Выписка из протокола очного заседания Тендерной комиссии ОАО «Славнефть-ЯНОС»

ОАО «Славнефть-ЯНОС

«25» июля 2019г.

Повестка дня:

Выбор победителя тендера на закупку противопожарных материалов (ПДО №224-СС-2019).

По вопросу №7

Основание: Заявка Службы директора по снабжению.

СЛУШАЛИ:

Выбор победителя тендера на закупку противопожарных материалов (ПДО №224-СС-2019).

РЕШИЛИ:

- **Победителями** тендера по ПДО №224-СС-2019 по критерию наименьшая стоимость признать:
 - о Лот №1: ООО «Регион Сервис»;
 - о Лот №2: ООО «Регион Сервис»;
 - о Лот №3: ООО «Регион Сервис»;
 - о Лот №4: ООО «Промтехнологии»;
 - о Лот №5: ООО «Регион Сервис»;
 - о Лот №6: ООО «Промтехнологии»;

Руководитель Тендерного комитета

С.Г. Невидин